



Samordningsförbundet
Stockholms stad

Nyhetsbrev

April
2024

Årsredovisning 2023

Samordningsförbundets årsredovisning för 2023 spänner över förbundets verksamhet under föregående år där förbundet varit en viktig kanal för samverkan med satsningar på strukturella insatser och finansiering av sex individinriktade insatser. Läs den av styrelsen beslutade årsredovisningen på [samordningsförbundets hemsida](#).



Besök oss på Järvaveckan

Samordningsförbundet Stockholms stad deltar i årets Järvaveckan som är ett årligt återkommande arrangemang. Järvaveckan samlar beslutsfattare, medborgare, civilsamhälle, myndigheter, näringsliv och andra aktörer för samtal, möten och information.



Samordningsförbundet har deltagit i flera år, med lite olika upplägg under Järvaveckan. Du hittar oss som de senaste åren i Stockholms stads stora tält på Spånga IP. Där kommer vi välkomna stockholmarna och informera om förbundets verksamhet för att stödja individen närmare arbete och studier.

Det övergripande temat för Järvaveckan 2024 är som tidigare "Morgondagens Sverige" och pågår mellan onsdag 29 maj – lördag 1 juni. Väl mött!

Aktivitetsplatsen öppnar för anmälan

Nu är anmälan öppen till Aktivitetsplatsens första grupper i höst, de startar i augusti och september. Ytterligare grupper startar i oktober, anmälan till dessa öppnar den 28 maj.

Inför detta är ni välkomna att besöka oss i våra lokaler tillsammans med personer som är intresserade av att delta i verksamheten på Aktivitetsplatsen.

[Datum för studiebesök och kontaktuppgifter för anmälan hittar du här!](#)

FINSAM-lagen

Samhällets stöd ska bidra till att fler människor kommer i arbete. Därför beslutade regeringen den 27 mars om att ge Försäkringskassan i uppdrag att analysera behovet av ändringar i FINSAM-lagen.

Lagen gör det möjligt för Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, regioner och kommuner att genom samordningsförbund finansiera samordnade rehabiliteringsinsatser. Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) har fått i uppdrag att utvärdera effekterna av dessa insatser.

– Nu tar vi ytterligare steg mot att förbättra denna samordning för att fler ska få stöd till egen makt, eget arbete och egen försörjning, säger äldre- och socialförsäkringsminister Anna Tenje.

– Vi är så tacksamma över den här möjligheten, säger Fredrik Lundén, ordförande för NNS, Nationella nätverket för Samordningsförbund (NNS).

Båda uppdragen ska redovisas senast den 2 december 2024.

IPS-dagen

Den fullsatta salen på Ingenjörshuset den 21 mars då samordningsförbundet höll IPS-dagen vittnade om vikten av och det stora intresset för IPS-metoden (Individual Placement and Support), men svårigheten att implementera metoden. Du som var med denna dag kan ta del av dokumentationen på förbundet hemsida via [länken här](#).



Conecto

En fullspäckad vår väntar den som vill ta del av projektet Conectos kompetensutvecklingsinsatser. Uppdatera kalendern med nya kunskapsdagar våren 2024. Du hittar länk till anmälan för samtliga tillfällen på [Samordningsförbundet Stockholms stads hemsida](#).



Medfinansieras av
Europeiska unionen

- 7 maj, Arbetsgivararbete utifrån metoden MD1
- 14 maj, BIP
- 21 maj, Bipolar sjukdom och depression med Katrin Skogberg Wirén
- 28 maj, Brottsförebyggande arbete med barn och unga med Nadim Ghazale
- 11 juni, Suicidprevention med Daniel Frydman

Conecto som delfinansieras av Europeiska socialfonden, ESF drivs av sju samordningsförbund i Stockholms län.